檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：邱世平

電話：02-7734-1248

電子郵件：chris781022@hotmail.com

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年12月18日

發文字號：師大師字第1041031537號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國中教師有效教學深耕推廣計畫、宣傳海報(1041031537-0-0.docx、1041031537

-0-1.jpg)

主旨：本校執行教育部委辦「十二年國民基本教育國中教師有效

教學深耕推廣計畫：產出型工作坊暨教案徵選」，惠請貴

校教師踴躍參與教案徵選競賽。

說明：

一、依據教育部104年8月28日臺教師(三)字第1040118705號函

辦理。

二、本次北區工作坊已於9、10月順利辦理完成，感謝北區十

縣市教師踴躍參與。

三、教案徵選截止日期於105年1月13日，惠請貴校教師踴躍參

加教案競賽，詳請見附件。

正本：臺北市立介壽國民中學、臺北市立民生國民中學、臺北市立興雅國民中學、臺北

市立永吉國民中學、臺北市立信義國民中學、臺北市立敦化國民中學、臺北市立

仁愛國民中學、臺北市立大安國民中學、臺北市立金華國民中學、臺北市立懷生

國民中學、臺北市立芳和國民中學、臺北市立民族國民中學、臺北市立螢橋國民

中學、臺北市立古亭國民中學、臺北市立南門國民中學、臺北市立中正國民中學

、臺北市立雙園國民中學、臺北市立龍山國民中學、臺北市立弘道國民中學、臺

北市立建成國民中學、臺北市立忠孝國民中學、臺北市立民權國民中學、臺北市

立蘭州國民中學、臺北市立重慶國民中學、臺北市立長安國民中學、臺北市立北

安國民中學、臺北市立新興國民中學、臺北市立五常國民中學、臺北市立木柵國

民中學、臺北市立實踐國民中學、臺北市立景美國民中學、臺北市立興福國民中

學、臺北市立景興國民中學、臺北市立蘭雅國民中學、臺北市立士林國民中學、

臺北市立福安國民中學、臺北市立北投國民中學、臺北市立新民國民中學、臺北

2

1040009698

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/12/18 13:08

■■■■■■■有附件

57

第2頁，共3頁

裝

訂

線

市立明德國民中學、臺北市立萬華國民中學、臺北市立誠正國民中學、臺北市立

麗山國民中學、臺北市立三民國民中學、臺北市立西湖國民中學、臺北市立石牌

國民中學、臺北市立東湖國民中學、臺北市立天母國民中學、臺北市立成德國民

中學、臺北市立關渡國民中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立至善國民中學

、臺北市立北政國民中學、臺北市立明湖國民中學、臺北市立格致國民中學、臺

北市立中山國民中學、臺北市立內湖國民中學、臺北市私立復興實驗高級中學、

臺北市立龍門國民中學、宜蘭縣立復興國民中學、宜蘭縣立宜蘭國民中學、宜蘭

縣立頭城國民中學、宜蘭縣立羅東國民中學、宜蘭縣立礁溪國民中學、宜蘭縣立

員山國民中學、宜蘭縣立東光國民中學、宜蘭縣立壯圍國民中學、宜蘭縣立五結

國民中學、宜蘭縣立興中國民中學、宜蘭縣立利澤國民中學、宜蘭縣立國華國民

中學、宜蘭縣立中華國民中學、宜蘭縣立三星國民中學、宜蘭縣立順安國民中學

、宜蘭縣立文化國民中學、宜蘭縣立南安國民中學、新北市立文山國民中學、新

北市立五峰國民中學、新北市立八里國民中學、新北市立安溪國民中學、新北市

立明志國民中學、新北市立淡水國民中學、新北市立板橋國民中學、新北市立永

和國民中學、新北市立中和國民中學、新北市立積穗國民中學、新北市立重慶國

民中學、新北市立江翠國民中學、新北市立中山國民中學、新北市立新埔國民中

學、新北市立深坑國民中學、新北市立光榮國民中學、新北市立漳和國民中學、

新北市立自強國民中學、新北市立土城國民中學、新北市立丹鳳高級中學、新北

市立三和國民中學、新北市立福和國民中學、新北市立新莊國民中學、新北市立

泰山國民中學、新北市立蘆洲國民中學、新北市立三峽國民中學、新北市立新泰

國民中學、新北市立忠孝國民中學、新北市立碧華國民中學、新北市立鶯歌國民

中學、新北市立正德國民中學、新北市立林口國民中學、新北市立五股國民中學

、新北市立大觀國民中學、新北市立二重國民中學、新北市立頭前國民中學、新

北市立溪崑國民中學、新北市立鷺江國民中學、新北市立中正國民中學、新北市

立尖山國民中學、新北市立福營國民中學、新北市立義學國民中學、新北市立中

平國民中學、新北市立光復國民中學、新北市立汐止國民中學、新北市立瑞芳國

民中學、新北市立崇林國民中學、新北市立柑園國民中學、桃園市立青溪國民中

學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立東興國民中學、

桃園市立內壢國民中學、桃園市立介壽國民中學、桃園市立龍岡國民中學、桃園

市立平鎮國民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立

大園國民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立自強

國民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立龍興國民

中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立新明國民中學

、桃園市立光明國民中學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立觀音高級中學、桃

園市立龍潭國民中學、桃園市立興南國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃園市

立中壢國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立石

門國民中學、桃園市立大崙國民中學、桃園市立新屋國民中學、桃園市立八德國

民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立凌雲國民中

學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立大成國民中學、桃園市立大有國民中學、

桃園市立大坡國民中學、桃園市立龜山國民中學、桃園市立草漯國民中學、新竹

縣立仁愛國民中學、新竹縣立竹北國民中學、新竹縣立芎林國民中學、新竹縣立

新豐國民中學、新竹縣立富光國民中學、新竹縣立華山國民中學、新竹縣立自強

國民中學、新竹縣立竹東國民中學、新竹縣立博愛國民中學、新竹縣立忠孝國民

中學、新竹縣立寶山國民中學、新竹縣立尖石國民中學、新竹縣立鳳岡國民中學

、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立美崙國民中學、花

蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣

2

57

第3頁，共3頁

裝

訂

線

立吉安國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立秀

林國民中學、金門縣立金城國民中學、金門縣立金湖國民中學、福建省連江縣立

中正國民中小學、福建省連江縣立介壽國民中小學、福建省連江縣立中山國民中

學、新竹市立內湖國民中學、新竹縣立二重國民中學、宜蘭縣立蘇澳國民中學、

新北市立桃子腳國民中小學、新北市立三芝國民中學、新北市立育林國民中學、

花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立光復國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園

市立幸福國民中學、桃園市立瑞坪國民中學、新北市立鳳鳴國民中學、新竹縣立

新湖國民中學、桃園市立會稽國民中學、花蓮縣立東里國民中學、臺北市立濱江

國民中學、花蓮縣立富里國民中學、新北市立欽賢國民中學、新北市立樟樹國民

中學、宜蘭縣立凱旋國民中學、桃園市立南崁國民中學、新北市立青山國民中小

學、新竹縣立關西國民中學、新竹市立竹光國民中學、宜蘭縣立冬山國民中學、

金門縣立金沙國民中學、桃園市立竹圍國民中學

副本：本校師資培育與就業輔導處、師資培育與就業輔導處 副教授 張素貞 2015-12-18
12:30:51